CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO/SP
Rua da Cidadania, 102 – Bairro Chave Barros – Fone: (15) 3284-2768

camara@camaracerquilho.sp.gov.br

ORIGEM CURSOS E CONCURSOS      PÁGINA 1 DE 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Cerquilho/SP, através da Comissão Especial de Concurso Público e a empresa
Origem Cursos e Concursos, torna público a realização das PROVAS OBJETIVAS, para o cargo,
constante na HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, para realização das provas objetivas
contendo nome do candidato, número da inscrição, horário de realização da prova e demais informações
pertinentes, estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico
https://www.origemcursoseconcursos.com/; https://cerquilho.sp.leg.br/ . Todos os candidatos que
tiverem suas inscrições DEFERIDAS, ficam convocados e deverão comparecer no local das provas com
antecedência de 1(uma) hora antes do horário estabelecido para fechamento dos portões, portando
documento de identidade original, caneta esferográfica azul ou preta transparente.

DATA DA PROVA: 05 de maio de 2024 (Domingo),
EMEF " João Toledo”
- Endereço da Escola: Rua Achiles Audi, 268 - Centro, Cerquilho - SP
- Telefone da Escola: (15) 3284-2123

HORÁRIO:  ABERTURA DOS PORTÕES: 8hs
 FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8hs e 45min
 INÍCIO DAS PROVAS: 9hs

Não será admitido, em nenhuma hipótese, o ingresso do candidato no local da prova após o horário
estabelecido para fechamento dos portões. Ao candidato só será permitida a participação das provas na
respectiva data, horário e local determinado. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das
provas fora do local designado.
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas com antecedência mínima de 01

(uma) hora, munido de: • Caneta esferográfica de material transparente azul ou preta e os originais de
um dos seguintes documentos de identificação com foto (dentro do prazo de validade com foto):
Carteira de Identidade (RG), Carteira de Órgão ou Conselho de Classe, Carteira de Trabalho e
Previdência Social (CTPS), Certificado Militar, Carteira Nacional de Habilitação expedida nos termos da
Lei Federal n.º 9.503/97 ou Passaporte. Somente será admitido à sala de prova o candidato que
apresentar um dos documentos discriminados acima não servindo qualquer outro documento não
oficial.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS DE PROVAS.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado
nos endereços eletrônicos https://www.origemcursoseconcursos.com/ e https://cerquilho.sp.leg.br/ .

Cerquilho/SP, 26 de abril de 2024.

ORIGEM CURSOS E CONCURSOS

https://www.origemcursoseconcursos.com/
https://www.origemcursoseconcursos.com/
https://cerquilho.sp.leg.br/
https://www.origemcursoseconcursos.com/
https://cerquilho.sp.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO/SP
Rua da Cidadania, 102 – Bairro Chave Barros – Fone: (15) 3284-2768

camara@camaracerquilho.sp.gov.br

ORIGEM CURSOS E CONCURSOS      PÁGINA 2 DE 5

LISTA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS

SALA 01--.(MANHÃ)

(EMEF - JOÃO TOLEDO - .CERQUILHO/SP).

OFICIAL LEGISLATIVO

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

000176  BRUNO PISSINATO 20/06/1985

000178 ADALMIR GENEROSO RODRIGUES JUNIOR 07/12/1991

000191 ALESSA DA SILVA MONTEIRO 05/06/1996

000110 ALESSANDRA THIBES CABETTE 16/06/1998

000002 ALEX CEZAR NEVES DOS SANTOS 09/10/1986

000160 ALYNE GONÇALES DE ALMEIDA 01/07/1994

000036 AMANDA PORTUGAL MARQUES  16/11/1998

000083 AMANDA SOLEDAR RIBEIRO  25/02/2000

000076 ANDERSON FASANO 24/08/1973

000016 ANDRÉ ALVES RODRIGUES  05/12/1984

000022 ANDRÉ LUIZ DE ARAUJO OLIVEIRA 21/08/1990

000118 ANDRÉIA CRISTINA VICENTIN ESPLICIDO 10/10/1974

000093 ANTONIO MASSAMI VITORINO OMI 24/08/1990

000075 BRUNA GIOVANA PINTO COIMBRA 23/03/1987

000054 BRUNO MARCELO DE CAMPOS EMGDIO 04/03/2006

000144 BRUNO PILON SPEZZOTTO 29/09/1989

000141 CAROLINE ALINE GARÓFALO 01/09/1997

000193 CELSO PASCOAL MIRANDA TREVIZAN 01/04/1981

000003 CÉSAR AUGUSTO DE NADAI DA SILVA 12/04/1993

000014 CRISTIANE APARECIDA DE CAMPOS 20/09/1990

000050 DANIELA CORRÊA BERTIN  03/05/1975

000045 DANIELA DA SILVA FRANÇA  23/11/1981

000105 DEBORA CALDEIRA BOM 13/08/1981

000162 DENIVAL ANDRÉ XAVIER 11/10/1977

000153 DOUGLAS LUIZ BELUCI 04/08/1975

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

https://www.origemcursoseconcursos.com/

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO/SP
Rua da Cidadania, 102 – Bairro Chave Barros – Fone: (15) 3284-2768

camara@camaracerquilho.sp.gov.br

ORIGEM CURSOS E CONCURSOS     PÁGINA 3 DE 5

LISTA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS

SALA 02--.(MANHÃ)

(EMEF - JOÃO TOLEDO - .CERQUILHO/SP).

OFICIAL LEGISLATIVO

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

000023 EDMARCIA DO NASCIMENTO MELO FOLTRAN ROSA 07/11/1989

000101 EDSON DUARTE DE LIMA  16/03/1980

000024 ELEN VIEIRA DA CUNHA  24/02/1992

000185 ELIANA TEDESCHI 21/08/1979

000037 FABIANA CRISTINA NOQUELI 16/10/1979

000156 FAGNER AUGUSTO PEREIRA ALVES  27/08/1986

000049 FELIPE GABRIEL SILVA DE MORAES 15/04/1985

000182 FERNANDA FALCI MODENA  11/06/1978

000060 GABRIEL VIDAL BISPO 02/09/1999

000145 GIOVANA LUISA DA SILVA GIACOMO 07/02/1997

000129 GIOVANNI POLASTRI 21/07/1993

000166 GRAZIELI DE OLIVEIRA FIUSA  03/12/1990

000163 GUILHERME ROSSI LANGONI 07/06/1990

000196 GUSTAVO NASCIMENTO DA ROSA 15/12/2000

000168 ISABELA GABRIELE PIRES DOMINGUES 05/06/1999

000195 ITAMAR VENANCIO DA SILVA 02/06/1980

000087 JACQUELINE RAMOS DA SILVA TRINDADE  17/04/1987

000012 JADINE SILVÉRIO GONSE 15/01/1992

000150 JÉSSICA DOS SANTOS COELHO 01/02/1993

000134 JOÃO RENATO ALLEONI DE CAMARGO 26/01/1998

000135 JOYCE APARECIDA FRANZOL AIO 27/03/1984

000132 JUAN MACHADO DA SILVA 25/10/2001

000179 JÚLIA PASCOLI SOARES  22/06/1999

000169 JULIANA AMADEU MACHADO 18/06/1999

000112 JULIANO CUBAS GREGORIO 15/03/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

https://www.origemcursoseconcursos.com/

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO/SP
Rua da Cidadania, 102 – Bairro Chave Barros – Fone: (15) 3284-2768

camara@camaracerquilho.sp.gov.br

ORIGEM CURSOS E CONCURSOS      PÁGINA 4 DE 5

LISTA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS

SALA 03--.(MANHÃ)

(EMEF - JOÃO TOLEDO - .CERQUILHO/SP).

OFICIAL LEGISLATIVO

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

000067 LARISSA GIOVANA DOS SANTOS SPIGOLON 24/10/2001

000010 LAURA CECÍLIA GONÇALVES LOVISOTTO 10/07/2002

000136 LEANDRO CORDEIRO DE OLIVEIRA 16/01/1988

000120 LEANDRO GEROTO SOARES 06/06/1998

000155 LEILA DE CARVALHO AGOSTINHO TREVIZOL 31/07/1983

000190 LEONARDDO FERRAS DA SILVA 22/05/2002

000044 LEONARDO COLODETO DAROS 21/03/2005

000064 LUAN RODRIGUES SANTOS DE ALMEIDA 17/09/1987

000175 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 18/01/1996

000079 LUCAS FILIPE BUENO COUTINHO SENES  22/10/1991

000174 LUCIANA M ARCANGELETI 10/01/1969

000159 LUIS FERNANDO PASQUOTO DE SOUZA 03/11/1987

000151 LUIS GUSTAVO MARCUSSO DE SOUZA CAMPOS 30/04/2001

000154 LUIS PAULO PEREIRA LIMA 19/06/1981

000085 MARCOS SANTA ROSA 06/01/1993

000019 MARÍA JOSÉ SOARES NOVO  27/04/1983

000149 MARIA RITA QUARTAROLI 02/01/2004

000133 MARIANE PASQUOTO SANDEI 20/05/1998

000197 MATEUS MIGLIANI DE MIRANDA 25/03/1997

000180 MATHEUS SIQUEIRA SANTOS 27/05/2002

000048 MAX INRI FREIRE SOUZA FERNANDES 29/07/1992

000032 MELISSA OLIVEIRA DE GODOY 19/02/1998

000098 MIGUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA VALENTIM  30/07/2001

000167 MILENA BAZZO 13/04/2000

000046 NATALIA DE PAULA RAMOS 23/04/1990

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

https://www.origemcursoseconcursos.com/

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO/SP
Rua da Cidadania, 102 – Bairro Chave Barros – Fone: (15) 3284-2768

camara@camaracerquilho.sp.gov.br

ORIGEM CURSOS E CONCURSOS       PÁGINA 1 DE 5

LISTA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS

SALA 04--.(MANHÃ)

(EMEF - JOÃO TOLEDO - .CERQUILHO/SP).

OFICIAL LEGISLATIVO

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

000006 NICOLLY BEATRIZ SANCHES SILVA 20/12/1996

000084 PABLO MURILO ALBIERI 13/02/1987

000027 PAULA GABRIELA VIEIRA MODOLO 27/06/1994

000172 PEDRO HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO  29/06/2003

000158 PEDRO ROBERTO DE ALMEIDA DEFENDE  03/05/1995

000200 RAFAEL MARCON DE NARDI 23/09/1986

000117 REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 14/01/1971

000137 REGINALDO APARECIDO ALVES 11/10/1983

000199 REISIANE FERREIRA SOUZA DA SILVA  06/01/1991

000171 RICIERI JOSE CAVALINI CAMARGO 14/12/1994

000170 RODRIGO SCOMPARIM FRAGOSO 12/12/1991

000140 ROSEMEIRE FLORENTINO DE ALMEIDA 16/05/1968

000108 SARA FAGUNDES RANGEL CAMARGO 03/04/2001

000053 STEFAN WILLIAM ROMAN MONTEIRO 17/09/1988

000062 SUZANE NOVAIS SANTOS 31/05/1986

000102 TATIANA AMADEU MACHADO 21/03/2001

000146 THOMAZ CAMPOS SCHIAVI 23/06/2000

000164 TIAGO ALVES PINTO  11/03/1985

000100 VANDERSON CASTRO LEÃO 07/09/1993

000184 VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA PELEGRINETTI 30/05/1998

000072 VITOR JOSÉ ZORZELLA CINTO 02/02/1995

000157 VIVIANI APARECIDA TIRABASSI DE ALMEIDA  08/04/1980

000069 ZELEONAIRE PORTO  DE ANDRADE 04/03/1972

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

https://www.origemcursoseconcursos.com/